
                                                                                                            

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУРСКОГО РАЙОНА 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

07.12.2023г.                                                                                                   №_3/4 
                                                                                                              Экз.№__                                                                                                                            

                                                          р.п. Сурское 
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования Сурское городское поселение Сурского района 

Ульяновской области от 18.11.2021г. №31/4 «Об установлении налога 

на имущество физических лиц на территории муниципального 

образования Сурское городское поселение Сурского района 

Ульяновской области» 

 

В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской                    

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь Уставом муниципального образования Сурское городское 

поселение Сурского района Ульяновской области, Совет депутатов                                            

муниципального образования Сурское городское поселение Сурского района 

Ульяновской области р е ш и л:   

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

Сурское городское поселение Сурского района Ульяновской области от 

18.11.2021г. №31/4 «Об установлении налога на имущество физических 

лиц на территории муниципального образования Сурское городское 

поселение Сурского района Ульяновской области» следующее изменение: 
 -подпункт «б» подпункта 3.2 пункта 3 решения дополнить абзацем 4 

следующего содержания: 

«-родители участника специальной военной операции.».   

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Сурское городское поселение  

Сурского района Ульяновской области                                      В.Д. Старостина 

 


